
Prefeitura Municipal de Igaratinga 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

 

Decreto nº 2014/2024. 

Cancela Restos a Pagar. 

 

O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e legislação pertinente, decreta: 

 

Art. 1º - Fica cancelado o resto a pagar que não teve a sua liquidação processada 
até a presente data, do exercício de 2024, no valor de R$ 2.574.631,31 (dois milhões, 
quinhentos e setenta e quatro mil, seiscentos e trinta e um reais e trinta e um centavos), 
conforme anexo I. 
 

Art. 2º - Entra este decreto em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Igaratinga, 09 de dezembro de 2024. 

 

 

 

Fábio Alves Costa Fonseca 

Prefeito Municipal 
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Página: 1

Data:

11/ESTADO DE MINAS GERAIS

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Empenho FuncionalPago  Credor / Contrato de DívidaData A pagar ElementoLiquidado Recurso Dot.Pro/AtTipo Anulado Conta

Demonstrar histórico do cancelamento?: N; Exercício da movimentação: 2024; Data Inicial: 09/12/2024; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N; Mostrar complemento do elemento: S; Entidade:
[{"valor":"3361","descricao":"MUNICIPIO DE IGARATINGA"}]; Data Final: 09/12/2024; Emitir: RESTOS - Versão: 14 de 04/11/2024 09:13:16

Parâmetros:

Vlr. Cancelado

Usuário: liviavieira123
MUNICIPIO DE IGARATINGA

Vlr. Inscrito

 MUNICIPIO DE IGARATINGAEntidade:

24 E 02/01/2023 1.500.000.1002 2.128 535 33933936000000 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE10.302.270581.134,92 0,00 45.453,98 45.453,98 0,00126.588,90

25 E 02/01/2023 1.500.000.1002 2.126 527 33933936000000 INSTITUICAO DE COOPERACAO10.302.270530.209,13 0,00 200.929,04 200.929,04 0,00231.138,17

38 E 02/01/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903999000000 SECRETARIA DE EST.DA FAZ.DE MG4.122.431.103,43 0,00 3.986,55 3.986,55 0,005.089,98

39 G 02/01/2023 1.500.000.1002 2.127 529 31717000000000 CIS-URG OESTE-CONSORC.INTERM.DE10.302.27051.760,92 0,00 0,00 0,00 0,001.760,92

40 G 02/01/2023 1.500.000.1002 2.127 530 33717000000000 CIS-URG OESTE-CONSORC.INTERM.DE10.302.270514.879,77 0,00 0,00 0,00 0,0014.879,77

41 G 02/01/2023 1.500.000.1002 2.127 531 44717000000000 CIS-URG OESTE-CONSORC.INTERM.DE10.302.2705968,50 0,00 0,00 0,00 0,00968,50

51 E 02/01/2023 1.500.000.1001 2.033 108 33903699000000 MARIA DO CARMO GUEDES BARBOZA12.361.37.000,00 0,00 16.040,00 16.040,00 0,0023.040,00

53 E 02/01/2023 1.500.000.1002 2.128 535 33933999000000 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE10.302.270515.096,58 0,00 0,00 0,00 0,0015.096,58

278 E 02/01/2023 1.660.000.0000 2.099 633 33903929000000 CEMIG DISTRIBUICAO S.A8.244.6310,97 0,00 214,16 214,16 0,00525,13

279 E 02/01/2023 1.660.000.0000 2.078 605 33903929000000 CEMIG DISTRIBUICAO S.A8.244.61.307,69 0,00 0,00 0,00 0,001.307,69

284 E 02/01/2023 1.500.000.1002 2.071 432 33903929000000 CEMIG DISTRIBUICAO S.A10.305.33639,12 0,00 0,00 0,00 0,00639,12

288 E 02/01/2023 1.500.000.1001 2.033 109 33903929000000 CEMIG DISTRIBUICAO S.A12.361.3809,19 0,00 0,00 0,00 0,00809,19

307 E 02/01/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903936000000 HOSPITAL N.SRA. DA CONCEICAO P.M.10.302.431.118,20 0,00 0,00 0,00 0,001.118,20

337 G 03/01/2023 1.500.000.0000 1.012 729 46907102000000 MINISTERIO DA FAZENDA28.843.0300,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00

338 E 03/01/2023 1.500.000.0000 2.021 749 32912100000000 MINISTERIO DA FAZENDA28.843.0131,02 0,00 0,00 0,00 0,00131,02

340 G 03/01/2023 1.500.000.0000 1.051 196 44905101000000 ECR EMPRESA DE CONSTRUCAO E15.451.51731.801,76 0,00 0,00 0,00 0,00731.801,76

343 G 03/01/2023 1.500.000.0000 1.051 196 44905101000000 ECR EMPRESA DE CONSTRUCAO E15.451.51531.835,55 0,00 0,00 0,00 0,00531.835,55

431 O 10/01/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903999000000 MARIANA TIAGO SANTIAGO10.302.431.416,66 0,00 0,00 0,00 0,001.416,66

444 E 16/01/2023 1.500.000.0000 2.078 605 33903951000000 JADA PAX ASSIST. FAM. FUN. SÃO JOSÉ8.244.611.645,60 0,00 1.816,08 1.816,08 0,0013.461,68

448 E 17/01/2023 1.600.000.0000 2.065 363 33903999000000 JOSE LUCIANO DOS REIS10.301.101310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010.000,00

451 E 17/01/2023 1.500.000.0000 2.110 311 33903999000000 R DE ANDRADE MEDINA VETERINARIO,18.541.18038.910,00 0,00 0,00 0,00 0,008.910,00

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: liviavieira123. Emissão: 27/12/2024, às 08:54:36. Protocolo: 64397128-0585-4c10-9fb6-5a82d0de172d
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Empenho FuncionalPago  Credor / Contrato de DívidaData A pagar ElementoLiquidado Recurso Dot.Pro/AtTipo Anulado Conta

Demonstrar histórico do cancelamento?: N; Exercício da movimentação: 2024; Data Inicial: 09/12/2024; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N; Mostrar complemento do elemento: S; Entidade:
[{"valor":"3361","descricao":"MUNICIPIO DE IGARATINGA"}]; Data Final: 09/12/2024; Emitir: RESTOS - Versão: 14 de 04/11/2024 09:13:16

Parâmetros:

Vlr. Cancelado

Usuário: liviavieira123
MUNICIPIO DE IGARATINGA

Vlr. Inscrito

462 O 19/01/2023 1.500.000.0000 2.081 710 33903026000000 MINAS ELETRICA COMERCIO E SERVICOS27.812.31837,30 0,00 0,00 0,00 0,00837,30

652 G 31/01/2023 1.600.000.0000 2.071 430 33903614000000 JOSÉ COSTA DE ALMEIDA FILHO10.305.331.200,00 0,00 1.005,57 1.005,57 0,002.205,57

713 O 01/02/2023 1.621.000.0000 2.069 390 33903201000000 MED CENTER COMERCIAL LTDA10.303.87622,47 0,00 0,00 0,00 0,00622,47

714 O 01/02/2023 1.621.000.0000 2.069 390 33903201000000 ALFALAGOS LTDA10.303.87395,66 0,00 0,00 0,00 0,00395,66

720 O 01/02/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903035000000 JN DIAGNOSTICA LTDA10.301.10134.764,20 0,00 0,00 0,00 0,004.764,20

726 O 01/02/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903035000000 JN DIAGNOSTICA LTDA10.301.1013139,34 0,00 0,00 0,00 0,00139,34

727 G 01/02/2023 1.500.000.0000 2.016 742 33903999000000 QUASAR DESENVOLVIMENTO DE4.129.437.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,0014.000,00

743 E 03/02/2023 1.621.000.0000 2.065 358 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA10.301.1013167,55 0,00 0,00 0,00 0,00167,55

791 E 09/02/2023 1.500.000.0000 2.063 300 33903999000000 CAETANO MAQUINAS LTDA26.782.13210.440,00 0,00 0,00 0,00 0,0010.440,00

794 E 09/02/2023 1.552.000.0000 2.035 112 33903007000000 VANESSA MARIA DOS REIS12.361.943.705,60 0,00 0,00 0,00 0,003.705,60

798 E 10/02/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903999000000 OFICIO DE REGISTRO CIVIL E4.122.432.260,58 0,00 0,00 0,00 0,002.260,58

820 E 14/02/2023 1.500.000.0000 2.063 300 33903912000000 G L DE MENEZES COMERCIO E26.782.1325.100,00 0,00 0,00 0,00 0,005.100,00

842 O 16/02/2023 1.621.000.0000 2.071 427 33903099000000 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E10.305.33789,36 0,00 0,00 0,00 0,00789,36

848 O 16/02/2023 1.621.000.0000 2.071 427 33903016000000 PGB GRAFICA E EDITORA EIRELI10.305.3321,00 0,00 0,00 0,00 0,0021,00

855 O 17/02/2023 1.500.000.1001 2.033 109 33903999000000 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E12.361.3789,36 0,00 0,00 0,00 0,00789,36

857 E 17/02/2023 1.753.000.0000 2.073 563 33903930000000 M. F. EVENTOS LTDA17.512.17023.600,00 0,00 0,00 0,00 0,003.600,00

901 G 27/02/2023 1.500.000.0000 2.126 63 31717000000000 INSTITUICAO DE COOPERACAO4.122.122.151,48 0,00 0,00 0,00 0,002.151,48

902 G 27/02/2023 1.500.000.0000 2.126 64 33717000000000 INSTITUICAO DE COOPERACAO4.122.121.705,66 0,00 0,00 0,00 0,001.705,66

903 G 27/02/2023 1.500.000.1002 2.126 524 31717000000000 INSTITUICAO DE COOPERACAO10.302.27051.690,70 0,00 0,00 0,00 0,001.690,70

904 G 27/02/2023 1.500.000.1002 2.126 525 33717000000000 INSTITUICAO DE COOPERACAO10.302.27056.917,61 0,00 0,00 0,00 0,006.917,61

905 O 27/02/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903099000000 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA.10.301.1013464,00 0,00 0,00 0,00 0,00464,00

912 O 27/02/2023 1.621.000.0000 2.071 427 33903099000000 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E10.305.33165,00 0,00 0,00 0,00 0,00165,00
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Vlr. Cancelado

Usuário: liviavieira123
MUNICIPIO DE IGARATINGA

Vlr. Inscrito

1113 O 08/03/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903035000000 MULTIMEDIC COMERCIAL LTDA - EPP10.301.101310,00 0,00 0,00 0,00 0,0010,00

1251 G 22/03/2023 1.500.000.0000 2.008 18 33903999000000 MENDES JUNIOR FROTAS LTDA4.122.4311.150,00 0,00 4.400,00 4.400,00 0,0015.550,00

1252 G 22/03/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903999000000 MENDES JUNIOR FROTAS LTDA4.122.434.475,00 0,00 4.400,00 4.400,00 0,008.875,00

1253 G 22/03/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903999000000 MENDES JUNIOR FROTAS LTDA10.302.4311.475,00 0,00 7.100,00 7.100,00 0,0018.575,00

1260 G 23/03/2023 1.500.000.0000 2.130 717 33904800000000 DAVID SANTOS DA SILVA27.812.313.600,00 0,00 0,00 0,00 0,003.600,00

1261 G 23/03/2023 1.500.000.0000 2.130 717 33904800000000 LORENA PAOLA DE SOUZA ALVES27.812.313.600,00 0,00 0,00 0,00 0,003.600,00

1278 E 24/03/2023 1.500.000.0000 2.008 18 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 830192866204.122.43146,00 0,00 0,00 0,00 0,00146,00

1279 E 24/03/2023 1.500.000.0000 2.019 41 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 830192866206.181.2712162,00 0,00 0,00 0,00 0,00162,00

1280 E 24/03/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 830192866204.122.43200,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00

1281 E 24/03/2023 1.500.000.1001 2.032 92 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 8301928662012.361.3534,00 0,00 0,00 0,00 0,00534,00

1282 E 24/03/2023 1.500.000.1001 2.033 109 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 8301928662012.361.3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00100,00

1283 E 24/03/2023 1.500.000.0000 2.052 241 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 830192866204.122.43124,80 0,00 0,00 0,00 0,00124,80

1284 E 24/03/2023 1.500.000.0000 2.060 285 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 8301928662018.452.122724,00 0,00 0,00 0,00 0,00724,00

1285 E 24/03/2023 1.500.000.0000 2.063 300 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 8301928662026.782.1326.136,00 0,00 0,00 0,00 0,006.136,00

1286 E 24/03/2023 1.500.000.0000 2.110 311 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 8301928662018.541.1803138,00 0,00 0,00 0,00 0,00138,00

1287 E 24/03/2023 1.500.000.1002 2.065 363 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 8301928662010.301.10131.014,00 0,00 0,00 0,00 0,001.014,00

1288 E 24/03/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 8301928662010.302.432.895,00 0,00 0,00 0,00 0,002.895,00

1289 E 24/03/2023 1.500.000.1002 2.070 408 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 8301928662010.304.88200,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00

1290 E 24/03/2023 1.500.000.1002 2.071 432 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 8301928662010.305.33200,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00

1291 E 24/03/2023 1.501.000.0000 2.072 554 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 8301928662017.512.114149,00 0,00 0,00 0,00 0,00149,00

1292 E 24/03/2023 1.500.000.0000 2.077 585 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 830192866208.243.805170,00 0,00 0,00 0,00 0,00170,00

1293 E 24/03/2023 1.500.000.0000 2.078 605 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 830192866208.244.648,00 0,00 0,00 0,00 0,0048,00
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Parâmetros:

Vlr. Cancelado

Usuário: liviavieira123
MUNICIPIO DE IGARATINGA

Vlr. Inscrito

1294 E 24/03/2023 1.500.000.0000 2.099 633 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 830192866208.244.6320,00 0,00 0,00 0,00 0,00320,00

1295 E 24/03/2023 1.500.000.0000 2.081 712 33903999000000 JOAQUIM LUIZ DE ALMEIDA 8301928662027.812.31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00

1541 O 14/04/2023 1.500.000.1001 2.033 106 33903099000000 NOVABRITA - BRITADORA NOVA SERRANA12.361.3592,00 0,00 0,00 0,00 0,00592,00

1556 E 17/04/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903999000000 RICHARD E XAVIER CITOPATOLOGIA E10.302.43850,00 0,00 0,00 0,00 0,00850,00

1566 O 20/04/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903007000000 JN DIAGNOSTICA LTDA10.301.10132.400,00 0,00 0,00 0,00 0,002.400,00

1569 G 24/04/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903999000000 MANANCIAL SERVICOS ADMINISTRATIVOS4.122.435.000,00 0,00 0,00 0,00 0,005.000,00

1602 O 27/04/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903035000000 JN DIAGNOSTICA LTDA10.301.1013281,00 0,00 0,00 0,00 0,00281,00

1610 O 27/04/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903099000000 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA10.301.1013135,00 0,00 0,00 0,00 0,00135,00

1793 G 28/04/2023 1.500.000.0000 2.016 742 33903999000000 GERSON M LOPES4.129.4333.224,16 0,00 0,00 0,00 0,0033.224,16

1843 O 03/05/2023 1.753.000.0000 2.072 552 33903024000000 NIVALDO JOSE DA MOTA 682.459.986-7217.512.1146.450,00 0,00 0,00 0,00 0,006.450,00

1877 O 10/05/2023 1.500.000.0000 2.054 254 33903099000000 LEVEMIX CONCRETO LTDA15.451.513.680,00 0,00 0,00 0,00 0,003.680,00

1889 G 15/05/2023 1.500.000.1002 1.072 329 44905101000000 BPLAN CONSTRUTORA LTDA10.301.43142.656,84 0,00 0,00 0,00 0,00142.656,84

1923 O 15/05/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903099000000 CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS10.301.1013180,00 0,00 0,00 0,00 0,00180,00

1925 O 15/05/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903099000000 DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA10.301.1013417,00 0,00 0,00 0,00 0,00417,00

1926 O 15/05/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903099000000 DUARTE DENTAL LTDA10.301.1013376,80 0,00 0,00 0,00 0,00376,80

1927 O 15/05/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903099000000 DUARTE DENTAL LTDA10.301.1013304,34 0,00 0,00 0,00 0,00304,34

1928 O 15/05/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903099000000 DUARTE DENTAL LTDA10.301.1013508,00 0,00 0,00 0,00 0,00508,00

1929 O 15/05/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903099000000 MEGA DENTAL IMPORTACAO,10.301.101335,15 0,00 0,00 0,00 0,0035,15

1940 O 15/05/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903099000000 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE10.301.1013799,80 0,00 0,00 0,00 0,00799,80

1950 O 15/05/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903099000000 DOMINUS COMÉRCIO EIRELI - ME10.301.101335,00 0,00 0,00 0,00 0,0035,00

2016 O 25/05/2023 1.500.000.1001 2.033 106 33903099000000 3 PODERES COMERCIO LTDA12.361.31.844,00 0,00 0,00 0,00 0,001.844,00

2020 O 26/05/2023 1.621.000.0000 2.071 427 33903099000000 MEDLEVENSOHN COMERCIO E10.305.33619,20 0,00 0,00 0,00 0,00619,20
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MUNICIPIO DE IGARATINGA

Vlr. Inscrito

2025 O 26/05/2023 1.621.000.0000 2.071 427 33903099000000 MEDLEVENSOHN COMERCIO E10.305.33412,80 0,00 0,00 0,00 0,00412,80

2026 O 26/05/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903099000000 MEDLEVENSOHN COMERCIO E10.301.10133.805,50 0,00 0,00 0,00 0,003.805,50

2098 G 31/05/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903999000000 MENDES JUNIOR FROTAS LTDA10.302.4318.482,76 0,00 4.620,69 4.620,69 0,0023.103,45

2209 G 01/06/2023 1.500.000.1001 2.033 109 33903999000000 RAMON DE FARIA LOPES 0490454461712.361.34.000,00 0,00 0,00 0,00 0,004.000,00

2210 G 01/06/2023 1.500.000.0000 2.026 833 33304100000000 EMATER-EMPRESA DE ASSIST. TEC. E EXT.20.606.125664,70 0,00 18.150,00 18.150,00 0,0018.814,70

2220 O 06/06/2023 1.500.000.0000 2.081 710 33903022000000 WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS27.812.3196,40 0,00 0,00 0,00 0,0096,40

2249 O 07/06/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903007000000 CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA10.301.1013102,40 0,00 0,00 0,00 0,00102,40

2251 G 07/06/2023 2.751.000.0000 2.056 802 33903929000000 DAMASCENO CONSTRUCOES LTDA15.451.27087.495,18 0,00 7.495,18 7.495,18 0,0014.990,36

2276 E 15/06/2023 1.500.000.0000 2.008 18 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS4.122.43262,00 0,00 0,00 0,00 0,00262,00

2277 E 15/06/2023 1.500.000.0000 2.019 41 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS6.181.2712154,00 0,00 0,00 0,00 0,00154,00

2278 E 15/06/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS4.122.43132,50 0,00 0,00 0,00 0,00132,50

2279 E 15/06/2023 1.550.000.0000 2.032 92 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS12.361.3756,00 0,00 0,00 0,00 0,00756,00

2281 E 15/06/2023 1.500.000.1002 2.065 363 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS10.301.1013178,00 0,00 0,00 0,00 0,00178,00

2282 E 15/06/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS10.302.43764,50 0,00 0,00 0,00 0,00764,50

2283 E 15/06/2023 1.500.000.1002 2.070 408 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS10.304.88552,00 0,00 0,00 0,00 0,00552,00

2284 E 15/06/2023 1.500.000.1002 2.071 432 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS10.305.33500,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00

2285 E 15/06/2023 1.501.000.0000 2.072 554 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS17.512.114200,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00

2286 E 15/06/2023 1.500.000.0000 2.077 585 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS8.243.805300,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00

2287 E 15/06/2023 1.500.000.0000 2.078 605 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS8.244.61.298,50 0,00 0,00 0,00 0,001.298,50

2288 E 15/06/2023 1.500.000.0000 2.099 633 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS8.244.6460,00 0,00 0,00 0,00 0,00460,00

2289 E 15/06/2023 1.500.000.0000 2.052 806 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS4.122.43296,50 0,00 46,00 46,00 0,00342,50

2290 E 15/06/2023 1.500.000.0000 2.060 938 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS18.452.1223.084,00 0,00 0,00 0,00 0,003.084,00

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: liviavieira123. Emissão: 27/12/2024, às 08:54:36. Protocolo: 64397128-0585-4c10-9fb6-5a82d0de172d
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Página: 6

Data:

11/ESTADO DE MINAS GERAIS

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Empenho FuncionalPago  Credor / Contrato de DívidaData A pagar ElementoLiquidado Recurso Dot.Pro/AtTipo Anulado Conta

Demonstrar histórico do cancelamento?: N; Exercício da movimentação: 2024; Data Inicial: 09/12/2024; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N; Mostrar complemento do elemento: S; Entidade:
[{"valor":"3361","descricao":"MUNICIPIO DE IGARATINGA"}]; Data Final: 09/12/2024; Emitir: RESTOS - Versão: 14 de 04/11/2024 09:13:16

Parâmetros:

Vlr. Cancelado

Usuário: liviavieira123
MUNICIPIO DE IGARATINGA

Vlr. Inscrito

2291 E 15/06/2023 1.500.000.0000 2.063 933 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS26.782.1322.454,50 0,00 0,00 0,00 0,002.454,50

2292 E 15/06/2023 1.500.000.0000 2.110 824 33903916000000 ALINE JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS18.541.1803300,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00

2297 O 15/06/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903007000000 RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS10.301.101312,87 0,00 0,00 0,00 0,0012,87

2340 O 23/06/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903022000000 3 PODERES COMERCIO LTDA10.301.1013573,48 0,00 0,00 0,00 0,00573,48

2367 G 29/06/2023 1.500.000.0000 2.045 696 33903699000000 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA13.392.1051.600,00 0,00 1.600,00 1.600,00 0,003.200,00

2504 E 30/06/2023 1.500.000.0000 2.019 41 33903999000000 AS INFORMATICA LTDA6.181.2712438,88 0,00 87,17 87,17 0,00526,05

2505 E 30/06/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903999000000 AS INFORMATICA LTDA4.122.4310.208,55 0,00 2.026,82 2.026,82 0,0012.235,37

2506 E 30/06/2023 1.500.000.1001 2.033 109 33903999000000 AS INFORMATICA LTDA12.361.32.633,58 0,00 522,97 522,97 0,003.156,55

2507 E 30/06/2023 1.600.000.0000 2.065 363 33903999000000 AS INFORMATICA LTDA10.301.10134.330,73 0,00 860,04 860,04 0,005.190,77

2508 E 30/06/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903999000000 AS INFORMATICA LTDA10.302.434.684,27 0,00 930,17 930,17 0,005.614,44

2509 E 30/06/2023 1.500.000.1002 2.070 408 33903999000000 AS INFORMATICA LTDA10.304.88351,71 0,00 174,34 174,34 0,00526,05

2510 E 30/06/2023 1.621.000.0000 2.071 432 33903999000000 AS INFORMATICA LTDA10.305.33753,54 0,00 149,63 149,63 0,00903,17

2511 E 30/06/2023 1.501.000.0000 2.072 554 33903999000000 AS INFORMATICA LTDA17.512.114438,88 0,00 87,17 87,17 0,00526,05

2512 E 30/06/2023 1.500.000.0000 2.077 585 33903999000000 AS INFORMATICA LTDA8.243.805438,88 0,00 87,17 87,17 0,00526,05

2513 E 30/06/2023 1.660.000.0000 2.078 605 33903999000000 AS INFORMATICA LTDA8.244.6877,76 0,00 174,34 174,34 0,001.052,10

2514 E 30/06/2023 1.500.000.0000 2.081 712 33903999000000 AS INFORMATICA LTDA27.812.31438,88 0,00 87,17 87,17 0,00526,05

2515 O 30/06/2023 1.500.000.0000 2.063 836 33903099000000 SERRARIA E MADEIREIRA IGARATINGA26.782.132229,90 0,00 0,00 0,00 0,00229,90

2577 E 10/07/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903912000000 GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMATICA4.122.4316.863,61 0,00 6.086,80 6.086,80 0,0022.950,41

2578 E 10/07/2023 1.500.000.1001 2.033 109 33903912000000 GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMATICA12.361.31.769,19 0,00 11.812,47 11.812,47 0,0013.581,66

2579 E 10/07/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903912000000 GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMATICA10.302.433.581,99 0,00 0,00 0,00 0,003.581,99

2580 E 10/07/2023 1.500.000.0000 2.078 605 33903912000000 GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMATICA8.244.61.280,44 0,00 291,46 291,46 0,001.571,90

2675 E 27/07/2022 0.100.000.0 1.082 127 44905101000000 CONSTRUTORA GENTE FELIZ LTDA8.244.645.893,57 0,00 0,00 0,00 0,0045.893,57

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: liviavieira123. Emissão: 27/12/2024, às 08:54:36. Protocolo: 64397128-0585-4c10-9fb6-5a82d0de172d
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Data:

11/ESTADO DE MINAS GERAIS

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Empenho FuncionalPago  Credor / Contrato de DívidaData A pagar ElementoLiquidado Recurso Dot.Pro/AtTipo Anulado Conta

Demonstrar histórico do cancelamento?: N; Exercício da movimentação: 2024; Data Inicial: 09/12/2024; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N; Mostrar complemento do elemento: S; Entidade:
[{"valor":"3361","descricao":"MUNICIPIO DE IGARATINGA"}]; Data Final: 09/12/2024; Emitir: RESTOS - Versão: 14 de 04/11/2024 09:13:16

Parâmetros:

Vlr. Cancelado

Usuário: liviavieira123
MUNICIPIO DE IGARATINGA

Vlr. Inscrito

2731 O 21/07/2023 1.600.000.0000 2.065 366 44905218000000 ATUANTE COMERCIAL LTDA10.301.10133.445,00 0,00 0,00 0,00 0,003.445,00

2732 O 21/07/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903099000000 ATUANTE COMERCIAL LTDA10.301.10137.988,00 0,00 0,00 0,00 0,007.988,00

2751 O 26/07/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903035000000 DOMINUS COMÉRCIO EIRELI - ME10.301.101348,00 0,00 0,00 0,00 0,0048,00

2764 O 27/07/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903022000000 WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS10.301.1013144,60 0,00 0,00 0,00 0,00144,60

2781 O 28/07/2023 1.500.000.0000 2.052 877 33903022000000 WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS4.122.43297,40 0,00 0,00 0,00 0,00297,40

2844 O 30/07/2022 0.100.000.0 2.044 156 33903999000000 MARIA CLARA DE ASSIS 0970665067913.391.27132.120,00 0,00 0,00 0,00 0,002.120,00

2976 E 31/07/2023 1.500.000.0000 2.099 630 33903699000000 LUCAS GOMES DE FARIA8.244.68.300,40 0,00 0,00 0,00 0,008.300,40

2977 E 31/07/2023 1.500.000.0000 2.099 633 33903999000000 51.167.580 ANALICE SHELLEY DIAS DOS8.244.66.118,00 0,00 0,00 0,00 0,006.118,00

2978 E 31/07/2023 1.500.000.0000 2.099 633 33903999000000 ROSIMAR APARECIDO RODRIGUES DOS8.244.68.125,00 0,00 0,00 0,00 0,008.125,00

3014 E 14/08/2023 1.500.000.1002 2.069 390 33903201000000 AGAS GASES LTDA.10.303.879.489,30 0,00 72.185,70 72.185,70 0,0081.675,00

3015 E 14/08/2023 1.500.000.1002 2.066 381 33903009000000 AGAS GASES LTDA.10.302.4333.991,33 0,00 1.688,67 1.688,67 0,0035.680,00

3021 O 15/08/2023 1.500.000.0000 2.054 814 33903999000000 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI15.451.512.548,00 0,00 0,00 0,00 0,002.548,00

3027 G 16/08/2023 1.500.000.1002 2.065 363 33903999000000 ASSISTECMED COMPRESSORES E10.301.10138.365,32 0,00 0,00 0,00 0,008.365,32

3039 O 18/08/2023 1.500.000.0000 2.081 710 33903007000000 CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA27.812.3171,40 0,00 0,00 0,00 0,0071,40

3224 G 31/08/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903999000000 FREITAS E ASSOCIADOS CONSULTORIA4.122.4310.036,00 0,00 5.018,00 5.018,00 0,0015.054,00

3331 E 06/09/2023 1.500.000.0000 2.063 933 33903912000000 F S SERVICOS E EXTRACAO DE AREIA E26.782.13250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050.000,00

3345 G 11/09/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903999000000 PARAMED SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP10.302.4312.000,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,0048.000,00

3405 O 13/09/2023 1.500.000.1001 2.032 92 33903999000000 FRANCA TACOGRAFOS LTDA - ME12.361.3648,90 0,00 0,00 0,00 0,00648,90

3454 O 25/09/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903035000000 DOMINUS COMÉRCIO EIRELI - ME10.301.101324,00 0,00 0,00 0,00 0,0024,00

3464 O 26/09/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903009000000 MCW PRODUTOS MEDICOS E10.301.1013184,68 0,00 0,00 0,00 0,00184,68

3638 O 29/09/2023 1.500.000.1002 2.066 369 31900415000000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO S10.302.432.146,81 0,00 0,00 0,00 0,002.146,81

3650 E 25/11/2021 0.100.000.0 1.082 6 44905101000000 CONSTRUTORA GENTE FELIZ LTDA8.244.65.284,06 0,00 106.675,53 106.675,53 0,00111.959,59

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: liviavieira123. Emissão: 27/12/2024, às 08:54:36. Protocolo: 64397128-0585-4c10-9fb6-5a82d0de172d
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11/ESTADO DE MINAS GERAIS

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Empenho FuncionalPago  Credor / Contrato de DívidaData A pagar ElementoLiquidado Recurso Dot.Pro/AtTipo Anulado Conta

Demonstrar histórico do cancelamento?: N; Exercício da movimentação: 2024; Data Inicial: 09/12/2024; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N; Mostrar complemento do elemento: S; Entidade:
[{"valor":"3361","descricao":"MUNICIPIO DE IGARATINGA"}]; Data Final: 09/12/2024; Emitir: RESTOS - Versão: 14 de 04/11/2024 09:13:16

Parâmetros:

Vlr. Cancelado

Usuário: liviavieira123
MUNICIPIO DE IGARATINGA

Vlr. Inscrito

3651 O 02/10/2023 1.500.000.0000 2.054 814 33903948000000 CONTRASTE PUBLICIDADE LTDA15.451.5111.596,20 0,00 0,00 0,00 0,0011.596,20

3662 E 02/10/2023 1.500.000.1002 2.065 363 33903916000000 MILTON DE ALCANTARA CUNHA10.301.1013393,00 0,00 0,00 0,00 0,00393,00

3663 E 02/10/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903916000000 MILTON DE ALCANTARA CUNHA10.302.43162,00 0,00 0,00 0,00 0,00162,00

3667 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.078 605 33903916000000 MILTON DE ALCANTARA CUNHA8.244.650,00 0,00 0,00 0,00 0,0050,00

3670 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.052 806 33903916000000 MILTON DE ALCANTARA CUNHA4.122.43303,00 0,00 0,00 0,00 0,00303,00

3672 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.063 933 33903916000000 MILTON DE ALCANTARA CUNHA26.782.13280,00 0,00 0,00 0,00 0,0080,00

3687 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.008 18 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA4.122.43130,00 0,00 0,00 0,00 0,00130,00

3688 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA4.122.43450,00 0,00 0,00 0,00 0,00450,00

3689 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.019 41 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA6.181.2712270,00 0,00 0,00 0,00 0,00270,00

3690 E 02/10/2023 1.500.000.1001 2.032 92 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA12.361.3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00900,00

3691 E 02/10/2023 1.553.000.0000 2.032 92 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA12.361.3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00900,00

3692 E 02/10/2023 1.500.000.1002 2.065 363 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA10.301.1013400,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00

3693 E 02/10/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA10.302.435.800,00 0,00 0,00 0,00 0,005.800,00

3694 E 02/10/2023 1.500.000.1002 2.070 408 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA10.304.88130,00 0,00 0,00 0,00 0,00130,00

3695 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.077 585 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA8.243.805270,00 0,00 0,00 0,00 0,00270,00

3696 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.099 633 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA8.244.6270,00 0,00 0,00 0,00 0,00270,00

3697 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.078 605 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA8.244.61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,001.000,00

3698 E 02/10/2023 1.660.000.0000 2.111 663 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA8.244.6270,00 0,00 0,00 0,00 0,00270,00

3699 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.081 712 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA27.812.31130,00 0,00 0,00 0,00 0,00130,00

3700 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.052 806 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA4.122.43680,00 0,00 0,00 0,00 0,00680,00

3701 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.060 938 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA18.452.1221.800,00 0,00 0,00 0,00 0,001.800,00

3702 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.063 933 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA26.782.1325.000,00 0,00 0,00 0,00 0,005.000,00

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: liviavieira123. Emissão: 27/12/2024, às 08:54:36. Protocolo: 64397128-0585-4c10-9fb6-5a82d0de172d
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11/ESTADO DE MINAS GERAIS

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Empenho FuncionalPago  Credor / Contrato de DívidaData A pagar ElementoLiquidado Recurso Dot.Pro/AtTipo Anulado Conta

Demonstrar histórico do cancelamento?: N; Exercício da movimentação: 2024; Data Inicial: 09/12/2024; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N; Mostrar complemento do elemento: S; Entidade:
[{"valor":"3361","descricao":"MUNICIPIO DE IGARATINGA"}]; Data Final: 09/12/2024; Emitir: RESTOS - Versão: 14 de 04/11/2024 09:13:16

Parâmetros:

Vlr. Cancelado

Usuário: liviavieira123
MUNICIPIO DE IGARATINGA

Vlr. Inscrito

3703 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.110 824 33903916000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA18.541.1803270,00 0,00 0,00 0,00 0,00270,00

3709 E 02/10/2023 1.500.000.0000 2.060 938 33903916000000 IGARATINGA DIESEL LTDA18.452.1225.800,00 0,00 0,00 0,00 0,005.800,00

3728 E 06/10/2023 1.576.000.0000 2.032 88 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA12.361.32.880,83 0,00 896,07 896,07 0,003.776,90

3732 E 09/10/2023 1.501.000.0000 2.072 554 33903929000000 CEMIG DISTRIBUICAO S.A17.512.1148.208,80 0,00 5.591,02 5.591,02 0,0013.799,82

4046 O 31/10/2023 1.500.000.1002 2.070 395 31901101000000 FOLHA DE PAGAMENTO10.304.881.333,13 0,00 0,00 0,00 0,001.333,13

4085 O 08/11/2023 1.500.000.1002 2.069 390 33903201000000 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA10.303.87190,00 0,00 2.340,00 2.340,00 0,002.530,00

4090 O 08/11/2023 1.550.000.0000 2.035 112 33903001000000 M.O.T.A. COMERCIAL LTDA12.361.94142,20 0,00 0,00 0,00 0,00142,20

4128 G 17/11/2023 1.500.000.0000 2.063 933 33903916000000 DEVA VEICULOS LTDA26.782.1324.234,00 0,00 0,00 0,00 0,004.234,00

4129 G 17/11/2023 1.500.000.0000 2.063 836 33903037000000 DEVA VEICULOS LTDA26.782.1326.000,00 0,00 0,00 0,00 0,006.000,00

4139 G 20/11/2023 1.621.000.0000 1.072 329 44905101000000 BPLAN CONSTRUTORA LTDA10.301.439.766,45 0,00 43.134,68 43.134,68 0,0052.901,13

4141 O 20/11/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903035000000 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES10.301.1013160,00 0,00 39,00 39,00 0,00199,00

4152 O 22/11/2023 1.500.000.1002 2.069 390 33903201000000 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS10.303.870,01 0,00 124,35 124,35 0,00124,36

4157 E 22/11/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903914000000 ENGEMILLE ENGENHARIA LTDA4.122.432.780,04 0,00 0,00 0,00 0,002.780,04

4158 E 22/11/2023 1.500.000.0000 2.054 814 33903914000000 ENGEMILLE ENGENHARIA LTDA15.451.5117.894,16 0,00 0,00 0,00 0,0017.894,16

4348 E 01/12/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903999000000 VIP PUBLICIDADE LEGAL E SERVICOS LTDA4.122.432.415,45 0,00 0,00 0,00 0,002.415,45

4349 E 01/12/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903999000000 INSTITUTO ZURIEL CAPACITACAO E4.122.432.648,00 0,00 2.352,00 2.352,00 0,005.000,00

4361 E 04/12/2023 1.500.000.0000 2.019 39 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA6.181.27126.530,70 0,00 3.469,30 3.469,30 0,0010.000,00

4364 G 11/10/2022 0.160.000.0 1.051 59 44905101000000 ECR EMPRESA DE CONSTRUCAO E15.451.51294.078,01 0,00 0,00 0,00 0,00294.078,01

4371 E 05/12/2023 1.500.000.0000 2.008 14 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA4.122.431.311,09 0,00 1.388,91 1.388,91 0,002.700,00

4372 E 05/12/2023 1.500.000.0000 2.092 54 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA4.122.434.236,75 0,00 763,25 763,25 0,005.000,00

4374 E 05/12/2023 1.500.000.0000 2.019 39 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA6.181.27122.809,97 0,00 1.190,03 1.190,03 0,004.000,00

4375 E 05/12/2023 1.500.000.1001 2.032 88 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA12.361.310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010.000,00
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Demonstrar histórico do cancelamento?: N; Exercício da movimentação: 2024; Data Inicial: 09/12/2024; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N; Mostrar complemento do elemento: S; Entidade:
[{"valor":"3361","descricao":"MUNICIPIO DE IGARATINGA"}]; Data Final: 09/12/2024; Emitir: RESTOS - Versão: 14 de 04/11/2024 09:13:16

Parâmetros:

Vlr. Cancelado

Usuário: liviavieira123
MUNICIPIO DE IGARATINGA

Vlr. Inscrito

4376 E 05/12/2023 1.553.000.0000 2.032 88 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA12.361.33.078,36 0,00 0,00 0,00 0,003.078,36

4377 E 05/12/2023 1.576.000.0000 2.032 88 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA12.361.3185,45 0,00 4.814,55 4.814,55 0,005.000,00

4378 E 05/12/2023 1.500.000.1001 2.033 106 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA12.361.3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00

4379 E 05/12/2023 1.500.000.0000 2.052 877 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA4.122.431.254,61 0,00 1.142,39 1.142,39 0,002.397,00

4380 E 05/12/2023 1.500.000.0000 2.060 849 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA18.452.1224.071,86 0,00 928,14 928,14 0,005.000,00

4381 E 05/12/2023 1.500.000.0000 2.063 836 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA26.782.13216.227,05 0,00 8.772,95 8.772,95 0,0025.000,00

4382 E 05/12/2023 1.500.000.0000 2.110 890 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA18.541.180326,34 0,00 473,66 473,66 0,00500,00

4383 E 05/12/2023 1.500.000.1002 2.065 358 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA10.301.10135.342,30 0,00 657,70 657,70 0,006.000,00

4384 E 05/12/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA10.301.1013220,00 0,00 0,00 0,00 0,00220,00

4385 E 05/12/2023 1.621.000.0000 2.065 358 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA10.301.10138.000,00 0,00 0,00 0,00 0,008.000,00

4386 E 05/12/2023 1.500.000.1002 2.066 381 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA10.302.4320.174,13 0,00 9.825,87 9.825,87 0,0030.000,00

4387 E 05/12/2023 1.500.000.1002 2.070 405 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA10.304.88500,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00

4388 E 05/12/2023 1.600.000.0000 2.070 405 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA10.304.88400,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00

4389 E 05/12/2023 1.500.000.1002 2.071 427 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA10.305.33400,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00

4390 E 05/12/2023 1.600.000.0000 2.071 427 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA10.305.33200,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00

4391 E 05/12/2023 1.621.000.0000 2.071 427 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA10.305.33200,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00

4392 E 05/12/2023 1.753.000.0000 2.072 552 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA17.512.114200,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00

4393 E 05/12/2023 1.500.000.0000 2.077 583 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA8.243.805900,00 0,00 0,00 0,00 0,00900,00

4394 E 05/12/2023 1.500.000.0000 2.078 601 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA8.244.62.836,87 0,00 663,13 663,13 0,003.500,00

4395 E 05/12/2023 1.500.000.0000 2.099 627 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA8.244.61.200,00 0,00 0,00 0,00 0,001.200,00

4396 E 05/12/2023 1.660.000.0000 2.099 627 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA8.244.61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,001.000,00

4397 E 05/12/2023 1.500.000.0000 2.081 710 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA27.812.31728,66 0,00 271,34 271,34 0,001.000,00
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11/ESTADO DE MINAS GERAIS

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Empenho FuncionalPago  Credor / Contrato de DívidaData A pagar ElementoLiquidado Recurso Dot.Pro/AtTipo Anulado Conta

Demonstrar histórico do cancelamento?: N; Exercício da movimentação: 2024; Data Inicial: 09/12/2024; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N; Mostrar complemento do elemento: S; Entidade:
[{"valor":"3361","descricao":"MUNICIPIO DE IGARATINGA"}]; Data Final: 09/12/2024; Emitir: RESTOS - Versão: 14 de 04/11/2024 09:13:16

Parâmetros:

Vlr. Cancelado

Usuário: liviavieira123
MUNICIPIO DE IGARATINGA

Vlr. Inscrito

4403 G 05/12/2023 1.621.000.0000 1.072 329 44905101000000 BPLAN CONSTRUTORA LTDA10.301.438.709,88 0,00 0,00 0,00 0,008.709,88

4459 E 05/12/2023 1.500.000.1002 2.066 385 33903936000000 HOSPITAL N.SRA. DA CONCEICAO P.M.10.302.43894,60 0,00 1.505,50 1.505,50 0,002.400,10

4691 O 15/12/2023 1.500.000.1001 2.033 106 33903099000000 51.296.711 MARCUS VINICIUS PINTO12.361.3846,38 0,00 0,00 0,00 0,00846,38

4692 O 15/12/2023 1.500.000.1001 2.033 109 33903999000000 51.296.711 MARCUS VINICIUS PINTO12.361.3230,00 0,00 0,00 0,00 0,00230,00

4694 O 18/12/2023 1.753.000.0000 2.072 552 33903099000000 OSMAR SILVA DE ASSIS JUNIOR17.512.1141.966,92 0,00 0,00 0,00 0,001.966,92

4695 O 18/12/2023 1.501.000.0000 2.072 554 33903999000000 OSMAR SILVA DE ASSIS JUNIOR17.512.114520,00 0,00 0,00 0,00 0,00520,00

4725 O 20/12/2023 1.500.000.0000 2.052 877 33903099000000 CENTROESTE ASSISTENCIA TECNICA E4.122.437,24 0,00 603,50 603,50 0,00610,74

4734 O 21/12/2023 1.500.000.0000 2.081 710 33903099000000 NIVALDO JOSE DA MOTA 682.459.986-7227.812.312.137,80 0,00 0,00 0,00 0,002.137,80

4736 O 21/12/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903999000000 A PONTO RAPIDO LTDA4.122.43486,00 0,00 0,00 0,00 0,00486,00

4737 O 21/12/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903999000000 A PONTO RAPIDO LTDA4.122.43646,00 0,00 0,00 0,00 0,00646,00

4741 E 22/12/2023 1.500.000.0000 2.063 300 33903915000000 AUTO ELETRICA E SERVICOS UNIAO LTDA26.782.1321.695,05 0,00 5.304,95 5.304,95 0,007.000,00

4743 E 22/12/2023 1.576.000.0000 2.032 88 33903001000000 AUTO POSTO IGARATINGA LTDA12.361.3915,52 0,00 3.584,48 3.584,48 0,004.500,00

4744 O 26/12/2023 1.600.000.0000 2.065 358 33903007000000 CASA ARNALDO MATERIAIS DE10.301.101348,45 0,00 0,00 0,00 0,0048,45

4909 O 29/12/2023 1.500.000.0000 2.052 877 33903099000000 CENTROESTE ASSISTENCIA TECNICA E4.122.434,01 0,00 329,99 329,99 0,00334,00

4910 O 29/12/2023 1.500.000.0000 2.052 877 33903099000000 EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE4.122.4380,00 0,00 0,00 0,00 0,0080,00

4915 O 29/12/2023 1.500.000.0000 2.092 54 33903099000000 PAVEPE PARA DE MINAS VEICULOS E4.122.43634,92 0,00 3.991,39 3.991,39 0,004.626,31

4919 O 29/12/2023 1.500.000.0000 2.092 58 33903999000000 DS GESTAO OCUPACIONAL LTDA4.122.431.295,00 0,00 455,00 455,00 0,001.750,00

Total da Entidade: 3.248.447,33 0,00 673.816,02 673.816,02 0,002.574.631,31

Total do Período: 3.248.447,33 0,00 673.816,02 0,00673.816,022.574.631,31
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